
60Hs H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 644 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.33

2 5 658 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.99

3 4 646 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.21

4 2 619 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.24

5 6 535 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.63

6 3 509 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 584 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.25

2 3 567 FRISON Leo 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.03

3 6 531 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 10.06

4 4 520 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.21

5 7 637 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 584 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.25

2 7 644 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.33

3 5 658 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.99

4 3 567 FRISON Leo 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.03

5 6 531 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 10.06

6 4 646 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.21

6 4 520 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.21

8 2 619 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.24

9 6 535 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.63

10 7 637 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.29

11 3 509 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.74

Salto in alto Cadetti

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 febbraio 2025 / Ora: 14:30:04

CAMPIONATO REGIONALE INDOOR MASTER OPEN
Gare di contorno Cadette/Cadetti
1 Febbraio 2025
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:31)

Serie 1 - 60Hs H84 CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:11

Serie 2 - 60Hs H84 CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:15

RIEPILOGO - 60Hs H84 CM

https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 505 BALMUS Jonathan 2010 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.78 +

2 584 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.70 +

3 558 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.68 +

4 531 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 1.64 +

5 534 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.62 +

6 594 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.58 +

7 547 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.58 +

8 615 PINTAR Gerhard 2011 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1.49 +

9 593 MIOLO Pietro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.42 +

10 520 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.37 +

11 637 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.37 +

12 528 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.32 +

13 640 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 1.32 +

13 555 EL MAHBOUB Nourddine 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.32 +

15 532 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.26 +

562 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

641 TONDATO Giuseppe 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS +

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 606 PASSONE Giovanni 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.31 +

2 543 DANUSSI Thomas 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 3.00 +

Salto in lungo Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 feb 09:43)

Finale - Salto in alto CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:30 / 19:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:47)

Finale - Salto con l'asta CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 16:10 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/BALMUS+Jonathan/eaqRk5ajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHBOUB+Nourddine/eamRk5KfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDATO+Giuseppe/eaqRk5WibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANUSSI+Thomas/eayRk5ufb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 560 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.83 +

2 564 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.45 +

3 534 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.26 +

4 556 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.05 +

5 508 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.03 +

6 581 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.01 +

7 516 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 5.00 +

8 558 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 +

9 578 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.64 +

10 513 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.59 +

11 619 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.54 +

12 509 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.52 +

13 593 MIOLO Pietro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.10 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 588 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.72 +

2 651 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.66 +

3 638 SPONTON Tommaso 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.62 +

4 572 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.55 +

5 598 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.47 +

6 535 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.42 +

7 532 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.36 +

8 562 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.26 +

9 528 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.17 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:54)

Serie 1 - Salto in lungo CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:00 / 15:40

Serie 2 - Salto in lungo CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

10 646 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.04 +

11 627 ROPPA Diego 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.88 +

641 TONDATO Giuseppe 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 560 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.83 +

2 564 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.45 +

3 534 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.26 +

4 556 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.05 +

5 508 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.03 +

6 581 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.01 +

7 516 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 5.00 +

8 558 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 +

9 588 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.72 +

10 651 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.66 +

11 578 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.64 +

12 638 SPONTON Tommaso 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.62 +

13 513 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.59 +

14 572 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.55 +

15 619 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.54 +

16 509 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.52 +

17 598 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.47 +

18 535 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.42 +

19 532 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.36 +

20 562 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.26 +

21 528 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.17 +

22 593 MIOLO Pietro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.10 +

23 646 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.04 +

24 627 ROPPA Diego 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.88 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPPA+Diego/eayRk5ukcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDATO+Giuseppe/eaqRk5WibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Nicolo%27/eauRk5igcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPPA+Diego/eayRk5ukcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

641 TONDATO Giuseppe 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS +

60Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 607 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.29

2 2 654 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.31

3 7 642 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.33

4 8 503 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.89

5 4 523 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.14

3 639 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE DQ

5 597 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Pett. 639 DQ RT22.6.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 585 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.56

2 5 570 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.65

3 3 609 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.69

4 7 568 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.29

5 2 602 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.56

6 4 600 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 15.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 607 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.29

2 2 654 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.31

3 6 585 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.56

4 5 570 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.65

5 3 609 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.69

6 7 568 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.29

7 7 642 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.33

8 8 503 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.89

9 4 523 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.14

10 2 602 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.56

11 4 600 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 15.44

3 639 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE DQ

5 597 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Salto in alto Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:33)

Serie 1 - 60Hs H76 CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:24

Serie 2 - 60Hs H76 CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:28

RIEPILOGO - 60Hs H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:46)

https://www.fidal.it/atleta/TONDATO+Giuseppe/eaqRk5WibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 613 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.50 +

2 636 SCOCCHI Valentina 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.50 +

3 571 GHERBASSI Sharon 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.46 +

4 568 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.43 +

5 592 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.37 +

6 616 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.34 +

6 542 D'ANTONI Giorgia 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.34 +

8 570 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.34 +

9 580 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.34 +

10 612 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.30 +

10 577 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.30 +

566 FREZZA Emma 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 517 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.60 +

2 603 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.60 +

3 649 VIDAL Linda 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.00 +

Salto in lungo Cadette

Finale - Salto in alto CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:25 / 18:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:10)

Finale - Salto con l'asta CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:00 / 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:13)

Serie 1 - Salto in lungo CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:22 / 18:07

https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZA+Emma/eayRlJKhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Linda/eayRlJOkaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 609 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.31 +

2 612 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.97 +

3 613 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.94 +

4 537 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.87 +

5 639 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.82 +

6 648 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.80 +

7 585 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.72 +

8 623 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.67 +

9 573 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.67 +

10 523 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.60 +

11 500 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.55 +

12 650 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.53 +

13 596 NAPPI Elena 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.32 +

14 530 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.03 +

15 595 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.90 +

16 563 FORASACCO Sofia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.83 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 636 SCOCCHI Valentina 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.50 +

2 511 BOMBEN Gaia 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.23 +

3 643 TURLONI Emma 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.06 +

4 599 OCCHIPINTI Giulia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.03 +

5 610 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.96 +

6 587 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.89 +

7 512 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.89 +

8 614 PILLON Serena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.87 +

9 557 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.83 +

10 551 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.81 +

Serie 2 - Salto in lungo CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 16:06 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBEN+Gaia/eaqRk5aiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHIPINTI+Giulia/eauRk5anbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTACIN+Ilaria/eayRk5uibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

11 529 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.80 +

12 524 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.74 +

13 600 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.72 +

14 647 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.72 +

15 550 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.66 +

16 631 SALTARINI Giulia 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.56 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 609 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.31 +

2 612 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.97 +

3 613 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.94 +

4 537 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.87 +

5 639 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.82 +

6 648 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.80 +

7 585 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.72 +

8 623 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.67 +

9 573 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.67 +

10 523 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.60 +

11 500 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.55 +

12 650 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.53 +

13 636 SCOCCHI Valentina 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.50 +

14 596 NAPPI Elena 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.32 +

15 511 BOMBEN Gaia 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.23 +

16 643 TURLONI Emma 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.06 +

17 530 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.03 +

18 599 OCCHIPINTI Giulia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.03 +

19 610 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.96 +

20 595 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.90 +

21 587 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.89 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Francesca/eaqRk5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Giulia/eayRk5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBEN+Gaia/eaqRk5aiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHIPINTI+Giulia/eauRk5anbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

22 512 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.89 +

23 614 PILLON Serena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.87 +

24 557 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.83 +

25 563 FORASACCO Sofia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.83 +

26 551 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.81 +

27 529 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.80 +

28 524 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.74 +

29 600 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.72 +

30 647 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.72 +

31 550 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.66 +

32 631 SALTARINI Giulia 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.56 +

60m Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 620 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.41

2 8 559 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.69

3 1 546 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 7.79

4 3 549 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 7.82

5 2 553 DI LEONARDO Francesco 1974 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.85

6 7 652 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.89

7 4 582 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.89

6 522 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 541 CORRADINI Roberto 1979 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.41

2 7 604 PARRO Stefano 1976 SM45 TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 8.47

3 3 611 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.63

4 8 628 ROVER Massimiliano 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.75

5 5 590 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 9.16

6 4 515 BRISOTTO Valter 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.27

7 6 548 DEGRASSI Marco 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:18)

Serie 1 - 60m SM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:52

Serie 2 - 60m SM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:55

Serie 3 - 60m SM

https://www.fidal.it/atleta/BOTTACIN+Ilaria/eayRk5uibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Francesca/eaqRk5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Giulia/eayRk5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALATINI+Andrea/eqyRkpelaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEONARDO+Francesco/eqmRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Roberto/eamRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRO+Stefano/eKiRkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRISOTTO+Valter/eKyRkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGRASSI+Marco/eauRkpekaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 540 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 7.66

2 4 507 BELLOTTO Stefano 1969 SM55 BL012 ANA ATL.FELTRE 7.86

3 6 504 ARCON Egon 1961 SM60 SLO01 AK GORICA 8.64

4 2 519 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 8.72

5 3 586 MASE' Nerio 1952 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9.65

6 7 518 CALLINI Marco 1959 SM65 UD528 NIU' TEAM 9.72

7 8 510 BOGDAN Kragelj 1948 SM75 SLO01 AK GORICA 9.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 620 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.41

2 5 540 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 7.66

3 8 559 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.69

4 1 546 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 7.79

5 3 549 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 7.82

6 2 553 DI LEONARDO Francesco 1974 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.85

7 4 507 BELLOTTO Stefano 1969 SM55 BL012 ANA ATL.FELTRE 7.86

8 7 652 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.89

9 4 582 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.89

10 2 541 CORRADINI Roberto 1979 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.41

11 7 604 PARRO Stefano 1976 SM45 TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 8.47

12 3 611 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.63

13 6 504 ARCON Egon 1961 SM60 SLO01 AK GORICA 8.64

14 2 519 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 8.72

15 8 628 ROVER Massimiliano 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.75

16 5 590 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 9.16

17 4 515 BRISOTTO Valter 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.27

18 6 548 DEGRASSI Marco 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.34

19 3 586 MASE' Nerio 1952 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 9.65

20 7 518 CALLINI Marco 1959 SM65 UD528 NIU' TEAM 9.72

21 8 510 BOGDAN Kragelj 1948 SM75 SLO01 AK GORICA 9.80

6 522 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

60Hs H100 Master M35/45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 626 ROLDO Demis 1985 SM40 BL012 ANA ATL.FELTRE 8.57

Salto in alto Master M

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:59

RIEPILOGO - 60m SM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:13)

Finale - 60Hs H100 SM35-45

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 14:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:52)

Finale - Salto in alto MM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:30 / 18:46

https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTO+Stefano/eqiRkpSfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Nerio/eauRkpiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Marco/eayRkpuncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALATINI+Andrea/eqyRkpelaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEONARDO+Francesco/eqmRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTO+Stefano/eqiRkpSfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Roberto/eamRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRO+Stefano/eKiRkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRISOTTO+Valter/eKyRkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGRASSI+Marco/eauRkpekaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Nerio/eauRkpiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Marco/eayRkpuncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLDO+Demis/eKmRlJKhcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 506 BEGHI Gabriele 1974 SM50 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.46 +

2 657 ZOTTI Alberto 1949 SM75 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.14 +

3 756 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.02 +

4 621 PREDONZAN Alessandro 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 0.92 +

Salto con l'asta Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 519 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 3.75 +

2 574 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.80 +

3 621 PREDONZAN Alessandro 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 1.60 +

Salto in lungo Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 653 ZAMPROGNO Tiziano 1975 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5.54 +

2 514 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5.20 +

3 553 DI LEONARDO Francesco 1974 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5.16 +

4 590 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 3.93 +

5 622 PRESOTTO Arturo 1954 SM70 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 2.98 +

Salto triplo Master M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:54)

Finale - Salto con l'asta SM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:00 / 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:41)

Finale - Salto in lungo SM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:00 / 15:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:33)

Finale - Salto triplo SM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:05 / 17:22

https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Gabriele/eayRlJSla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Alberto/eauRkpqja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDONZAN+Alessandro/eaiRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDONZAN+Alessandro/eaiRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPROGNO+Tiziano/eKiRkpKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEONARDO+Francesco/eqmRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 514 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 10.52 +

2 622 PRESOTTO Arturo 1954 SM70 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 6.37 +

60m Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 521 CARAVELLI Serena 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.16

2 2 655 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.02

3 7 630 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.40

4 6 583 MARINIG Roberta 1966 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.30

5 3 539 COMITE Manuela 1960 SF65 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 10.44

6 4 526 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 576 HALLER Petra 1977 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.20

2 5 569 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.11

3 6 624 RAMANI Gabriella 1962 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 10.27

4 7 502 ANGELI Luisa 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11

5 3 633 SANGERMANO Maria giusep 1946 SF75 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 11.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 521 CARAVELLI Serena 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.16

2 2 655 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.02

3 4 576 HALLER Petra 1977 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.20

4 7 630 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.40

5 5 569 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.11

6 6 624 RAMANI Gabriella 1962 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 10.27

7 6 583 MARINIG Roberta 1966 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.30

8 3 539 COMITE Manuela 1960 SF65 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 10.44

9 4 526 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.67

10 7 502 ANGELI Luisa 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11

11 3 633 SANGERMANO Maria giusep 1946 SF75 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 11.16

Salto in alto Master F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:19)

Serie 1 - 60m SF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 16:06

Serie 2 - 60m SF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 16:08

RIEPILOGO - 60m SF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:08)

Finale - Salto in alto SF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:30 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVELLI+Serena/eaiRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMANI+Gabriella/eaiRkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Luisa/eaqRk5anaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVELLI+Serena/eaiRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMANI+Gabriella/eaiRkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Luisa/eaqRk5anaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 617 PISANI Maria 1965 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 1.08 +

Salto con l'asta Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 656 ZIMARELLI Erica 1974 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 2.10 +

Salto in lungo Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 635 SARDELLA Serena 1978 SF45 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.53 +

2 655 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.24 +

3 533 CIMORELLI Florinda 1974 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 3.69 +

4 630 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.62 +

5 502 ANGELI Luisa 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.82 +

Salto triplo Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 635 SARDELLA Serena 1978 SF45 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.69 +

2 645 TYMCHYSHYN BAZZARA Yele 1976 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 8.12 +

60 metri Special Olympics

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:11)

Finale - Salto con l'asta MF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:10 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:53)

Finale - Salto in lungo MF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:00 / 15:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:31)

Finale - Salto triplo SF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 17:05 / 17:22

https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Maria/eauRk5iib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIMARELLI+Erica/eauRk5ikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLA+Serena/dq2RlZenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMORELLI+Florinda/eauRk5ikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Luisa/eaqRk5anaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLA+Serena/dq2RlZenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TYMCHYSHYN+BAZZARA+Yele/eauRk5ikb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 591 MICHELIN Mauro 1969 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO 11.40

2 5 575 GUCCIARDO Salvatore 1984 FISDIR M AA003 FONDAZIONE PONTELLO 11.41

3 7 538 COLETTI Denis 1974 FISDIR M AA003 FONDAZIONE PONTELLO 12.03

4 8 536 CLOCCHIATTI Luca 1975 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO 13.46

5 3 629 SABINOS Maikol 1988 FISDIR M AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 14.44

6 6 527 CATALANO Luca 1982 FISDIR M AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 15.39

7 1 618 PITTA Andrea 1975 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO 16.99

4 565 FRANZIN Flavio 1962 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 632 SANDRIN Roberta 1988 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 13.52

2 7 605 PASCHINI Tiziana 2000 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 14.40

3 2 545 DE BONA Ilenia 1975 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 14.68

4 6 552 DI BENEDETTO Giulia 1990 FISDIR F AA002 TEAM IL MELOGRANO 15.62

5 4 561 FERRARI Muriel 1984 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 18.32

6 5 544 DARONE Alimun 2005 FISPES UD110 ATLETICA 2000 21.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 591 MICHELIN Mauro 1969 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO 11.40

2 5 575 GUCCIARDO Salvatore 1984 FISDIR M AA003 FONDAZIONE PONTELLO 11.41

3 7 538 COLETTI Denis 1974 FISDIR M AA003 FONDAZIONE PONTELLO 12.03

4 8 536 CLOCCHIATTI Luca 1975 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO 13.46

5 3 632 SANDRIN Roberta 1988 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 13.52

6 7 605 PASCHINI Tiziana 2000 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 14.40

7 3 629 SABINOS Maikol 1988 FISDIR M AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 14.44

8 2 545 DE BONA Ilenia 1975 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 14.68

9 6 527 CATALANO Luca 1982 FISDIR M AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 15.39

10 6 552 DI BENEDETTO Giulia 1990 FISDIR F AA002 TEAM IL MELOGRANO 15.62

11 1 618 PITTA Andrea 1975 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO 16.99

12 4 561 FERRARI Muriel 1984 FISDIR F AA001 ASD OLTRELOSPORT ODV 18.32

13 5 544 DARONE Alimun 2005 FISPES UD110 ATLETICA 2000 21.14

4 565 FRANZIN Flavio 1962 FISDIR M AA002 TEAM IL MELOGRANO DNS

60Hs H76 Master F40/45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:25)

Serie 1 - 60m Special Olympics

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 16:15

Serie 2 - 60m Special Olympics

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 16:20

RIEPILOGO - 60m Special Olympics

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:55)

Finale - 60Hs H76 SF40/45

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:36



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 521 CARAVELLI Serena 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.88

2 3 576 HALLER Petra 1977 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.05

60Hs H68.6 Master F60+

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 634 SANT Antonella 1961 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 10.49

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:20)

Finale - 60Hs H68.6 SF60+

Palaindoor "O. Bernes" - 1 feb 2025 - 15:36

https://www.fidal.it/atleta/CARAVELLI+Serena/eaiRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Antonella/eauRkpukbWY%3d

